cibi

IN HIPP. ET GALENV

- tibi concoctu difficiles et si pauciores, tardius digeruntur, quam faciles etiam si plures aph. 17.lib.2  
in cibis quandoq; & quare debemus egris assentiri aph. 38.lib.2  
cibi si sunt consueti, minus nocent, è contra si incosueti. aph. 50.lib.2  
cibi quomodo faciunt aduentitiam naturā in stomacho ibidem  
cibi similes naturis faciunt morbos: dissimiles solvant ap. 3.lib.3  
cibi appetitus defectus, notant peccare cholera aph. 2.lib.4  
cibi humectatiui, & exiccatiui qui aph. 13.lib.4  
cibi abstinentia idē est quod inappetētia aph. 17.lib.4  
cibi concoqui non possunt, nec distribui calore natiuo debilitato aph. 27.lib.4  
cibi crassi faciunt capillitum aph. 76.lib.4  
cibi uirtus est esse alterabilem aph. 26.lib.5  
cibi & quies faciunt ad generationem torminum aph. 41.lib.5  
cibi in stomacho mutant colorem, & odore, & alias qualitates aph. 1.lib.5  
cibi omnino inconcocti nō possunt facere ructus ibidem  
cibi non permanent, quia incocti ideo cito deiciantur, sed quia cito deiciuntur ideo sunt incocti ibidem  
cibi fastidium quomodo fiat, & ex quo aph. 3.lib.6  
cibi fastidium in morbo diurno malum aph. 6.lib.7  
cibus utuntur pluribus hi, quibus tubercula, uel in arti culis labores fiunt aph. 45.lib.4  
sine cibo, quae animalia possint degere aph. 15.lib.1  
ciborum particularium tempora unde precipue assumentur aph. 19.ibidem  
cibo repleti ut uenter extendatur, non lēduntur si bene concoquant aph. 17.lib.2  
cibus si uinum præcedat in his qui uel inedia, uel fluxu alui, aut sanguinis famescunt, conuulsionibus atq; delirijs statim capiuntur aph. 12.lib.2  
cibo plurimo usus est, qui sudat dormiens absq; causa manifesta, ideo prohibendi cibi aph. 41.lib.4  
à cibo ad somnum conuersi impletur eorum caput aph. 67.lib.4  
cibos proprie stomachus amplectitur aph. 1.lib.6  
cibo si abstinuerint sani, quid proprie eueniāt, præserū tim si cholericī sint aph. 50.lib.6  
ciboru appetentia in morbis longis est in his qui sunt euasuri aph. 6.lib.7  
cibus quod non dandus in febre neq; parum unde aph. 11.lib.1  
cibus quomodo offerri debeat aph. 17.lib.1  
cibus quomodo debeat exhiberi sanis, egris, plenis, uacuis, fortibus, debilibus, & quo tēpore ibidem  
cibum antecedant labores aph. 16.lib.2  
cibus preter naturam plus ingestus facit morbum aph. 17.lib.2  
cibus si nō bene impletat conceptaculi mensuram! aedit, si non bene concoquit stomachus ibidem  
cibus idoneus ad coctionem, transit in sanguinē ibidē  
cibus cōcoquitur in uentre ex natura sanguifica ibidē  
cibus excedēs non facit morbū, sed multo excedēs ibidē  
cibus plus consueto assumptus, si equali homo utatur exercitio uel minori impletur uenae cum rubore, & tumore, & fit febris ex multitudine ibidem  
cibus qui morbum facere debet, non debet excedere paucō ibidem  
cibus quomodo exicetur aph. 20.lib.2  
cibus, lege alimentum  
cibus parū deterior, fit melior si placat aph. 38.lib.2  
cibus multis humectat corpora aph. 13.lib.4  
cibus non simpliciter plenus humectat, sed qui non habet fortem qualitatem ibidem  
cibus simpliciter & medicinalis qui, possunt colligi ibidem  
cibus qui per se humectat solidas partes corporis ibid.  
cibum si quis nō acceperit, & sudet dormiens, indiget euacuatione aph. 41.lib.4  
cibus non habet in omnibus unum tempus coctionis aph. 5.lib.5  
cibus si non detur prægnāti, destruitur fœtus in febre, si detur augetur febris aph. 30.lib.5  
cibus est remedium leuitatis intestinorum, & cuius aph. 1.lib.6  
cibus quandoq; facit alii profluvium aph. 16.lib.6  
cibum bene cocoquens superfluitatib. uacat a. 28.l.6  
cibum si quis ex morbo assumēs nō corroboratur, pluri cibō uitur aph. 63.li.7  
cibum febricitanti si quis dederit, ut sano robur, sic laboranti morbus ibidem  
cicatrix nō potest induci intestinorum difficultate, ubi carunculæ appareant aph. 26.lib.4  
ad cicatricem, quae difficulter perducuntur, non supprantur aph. 22.lib.5  
ad cicatricem quae non permittant ulcera deuenire aph. 4.lib.6  
ad cicatricem perducuntur ulcera per exicationem aph. 8.lib.6  
cicatrix quandoq; non aduenit ulceribus, & quandoq; iterum soluitur facta, & quare aph. 55.li.6  
cicatrices ulcerum cur quandoq; soluantur ibidem  
cicatrices caue necessario fiunt in ulceribus diurnis ibidem  
cicuta inter medicamenta est, quae habent naturam exitiālem, tamen non potest sine quantitate nocere aph. 17.lib.2  
cinaris adustio quomodo fiat aph. 47.lib.2  
cinnamonum est aroma calidum, & nota quod distinguitur à Cassia aph. 28.lib.5  
circuitus quid significet aph. 12.lib.1  
circuitus